АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021 № 100
р.п. Лососина

О закреплении КБК
В соответствии со статьей  20  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить код бюджетной классификации  за администрацией:
	Код администратора
	КБК
	Наименование дохода

	940
	20220216130000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

И.о. Главы администрации

городского поселения                                                                       Е.Н. Каплиева